
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
SANATORIUM UZDROWISKOWE  

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  
W KRYNICY-ZDROJU IM. BŁ. KAROLINY KÓZKÓWNY 

UL. NITRIBITTA 4     33-380 KRYNICA-ZDRÓJ 

 

 

Sekretariat: (18) 471 54 95 NIP: 734-10-41-021 Adres skrytki ePUAP: 
Recepcja:   (18) 471 28 51 KRS: 0000031620 /SUMSWiA/SkrytkaESP 
 
   
                     sekretariat@sanatoriumkrynica.pl                               www.sanatoriumkrynica.pl
 

   

ZP.237.2375.9.2024                                                Krynica-Zdrój, dnia 29 listopada 2024 r. 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sanatorium Uzdrowiskowe MSWiA w Krynicy - Zdroju 

im. bł. Karoliny Kózkówny 

ul. Nitribitta 4,  

33-380 Krynica-Zdrój 

 

 

DO WYKONAWCÓW 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, iż w prowadzonym postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy pzp) pn.: „Dostawa 

wędlin na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Sanatorium 

Uzdrowiskowego MSWiA w Krynicy – Zdroju im. bł. Karoliny Kózkówny” 

wybrano jako ofertę najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Zakłady Mięsne „Nowy Żmigród” Sp. z o.o. 

Mytarz 4 

38-230 Nowy Żmigród 

 

 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy zawiera cenę 295 205,40 zł 

brutto (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście pięć złotych 40/100) oraz spełnia inne 

kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym 

uzyskała najwyższą liczbę punktów (100 pkt) w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez 

Zamawiającego, na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp, Zamawiający przedstawia 

nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania Wykonawców, którzy 

złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
SANATORIUM UZDROWISKOWE  

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  
W KRYNICY-ZDROJU IM. BŁ. KAROLINY KÓZKÓWNY 

UL. NITRIBITTA 4     33-380 KRYNICA-ZDRÓJ 

 

 

Sekretariat: (18) 471 54 95 NIP: 734-10-41-021 Adres skrytki ePUAP: 
Recepcja:   (18) 471 28 51 KRS: 0000031620 /SUMSWiA/SkrytkaESP 
 
   
                     sekretariat@sanatoriumkrynica.pl                               www.sanatoriumkrynica.pl
 

   

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punktacja  

za kryterium 

cena 

2. 

Zakłady Mięsne Wiesław 

Leśniak 

ul. Axentowicza 36 

33-300 Nowy Sącz 

99,06 pkt 

3. 

Zakłady Mięsne „Nowy 

Żmigród” 

Mytarz 4 

38-230 Nowy Żmigród 

100 pkt 

  

 Ponadto Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu został odrzucony oferent 

pn. Bruno Tassi Sp. z o.o., ul. Staniewicka 12, 03-310 Warszawa. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Dnia 8.11.2024 r. Wykonawca złożył ofertę wraz z załącznikami w przedmiotowym 

postępowaniu, której treść nie spełnia tych wymagań. Oferta jest niezgodna z warunkami zamówienia, 

tj. z treścią specyfikacji warunków zamówienia. W nazwie złożonej oferty dotyczącej przedmiotowego 

zamówienia użyto nazwy innego postępowania i złożono Załącznik Nr 7 do SWZ niezgodny  

z załącznikiem Nr 7 do SWZ. Oferta wraz z załącznikami odnosi się do innego postępowania, co 

skutkuje jej niezgodnością z przedmiotowym zamówieniem. W związku z powyższym oferta ta nie 

spełnia warunków określonych w dokumentach zamówienia i podlega odrzuceniu zgodnie  

z przepisami ustawy Pzp. Decyzja ta została podjęta na podstawie analizy treści oferty, Załącznika  

Nr 7 do SWZ oraz w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych, mając na celu zachowanie zasad 

transparentności i uczciwej konkurencji w postępowaniu. 

Uzasadnienie prawne: 

1. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna  

z warunkami zamówienia. Wykonawca złożył ofertę wraz z Załącznikami niezgodną  

z przedmiotowym zamówieniem ponieważ dotyczy ona innego postępowania. 

2. Zgodnie z art. 218 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) treść oferty musi być zgodna z wymaganiami zamawiającego 

określonymi w dokumentach zamówienia.  



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
SANATORIUM UZDROWISKOWE  

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  
W KRYNICY-ZDROJU IM. BŁ. KAROLINY KÓZKÓWNY 

UL. NITRIBITTA 4     33-380 KRYNICA-ZDRÓJ 

 

 

Sekretariat: (18) 471 54 95 NIP: 734-10-41-021 Adres skrytki ePUAP: 
Recepcja:   (18) 471 28 51 KRS: 0000031620 /SUMSWiA/SkrytkaESP 
 
   
                     sekretariat@sanatoriumkrynica.pl                               www.sanatoriumkrynica.pl
 

   

3. Zgodnie z art. 223 „…niedopuszczalne jest prowadzenie między zamawiającym  

a wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty oraz, z uwzględnieniem ust. 2 i art. 187, 

dokonywanie jakiejkolwiek zmiany w jej treści. Art. 187 brzmi: „ W toku badania i oceny ofert 

zamawiający może żądać od wykonawców uszczegółowienia, wyjaśnienia i ulepszenia treści 

ofert oraz przedstawienia informacji dodatkowych, z tym, że niedopuszczalne jest dokonywanie 

istotnych zmian w treści ofert oraz zmian wymagań zawartych w opisie potrzeb i wymagań 

lub SWZ. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 Wykonawcom dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

Z poważaniem 

 

 


		2024-11-29T10:59:52+0100




